3. EPISTOLÆ SUPPOSITIÆ ALEXANDRI MAGNI, &c. fol. 19.

Incipit epistola Alexandri ad branmagnos.—Rescriptio branmagni ad eundem.—Responsio Alexandri ad eundem.—Rescriptio Dindimi.—Rescriptio Alexandri ad eundem.—Incipit epistola Alexandri ad Aristotilem de mirabilibus indie.

4. VERSUS LEONINI. fol. 33.

Vinea culta fuit cultores premia querunt,
Non labori equali equalia dona fuerunt.
&c.

MS. of the fourteenth century. On vellum. Small Quarto,
ff. 34.
In green morocco binding.

CCLXXXIV.

1. INCIPIT LIBER MORALIUM DE REGIMINE DOMINORUM
QUI ALIO MODO DICITUR SECRETUM SECRETORUM

THE BARROIS MANUSCRIPTS.

PHILOSOPHORUM EDITUS AB ARISTOTELE AD HONOREM
ALEXANDRI REGIS & DISCIPULI SUL. (PER PHILIPPUM
CLERICUM TRANSLATUS.)

2. TRACTATUS DE LAPIDIBUS. fol. 34 b.

In quoque lapide inuenientes arietem leonem vel sagitarium illi ignei sunt & orientales & faciunt ferentes se gratos deo & hominibus . . .

3. DE CONFLICTU VICIORUM & VIRTUTUM (TRACTATUS S. AUGUSTINI). fol. 37.

Superbia dicit certe multis immo pene omnibus melior es...

4. DE VERA CORDIS COMPUNCTIONE ET QUALITER HONORI POSSIT. fol. 41.

Quomodo fieri potest ut anima infirma & frigida compunctionis verba pariat.

5. DE TRIPLICI BONO CONIUGIJ. fol. 41 b.

Dicit Augustinus quod tria sunt bona matrimonij scilicet fides, proles, & sacramentum.

6. DE COGNITIONE CORPORIS HUMANI (TRACTATUS HELYANDI). fol. 42.

Corporis humani cognitio in duobus est, in materia & in forma, complexionem medicis relinquo.

7. HUGO DE FOLIETO DE LUXURIA PRELATORUM. fol. 45.

Prelati nostri hodie domos non impares ecclesiis magnitudine construunt.

8. HYSTORIA HIEROSOLYMITANA. fol. 47.

David autem rex super israel regnavit quadraginta annis.
Ends : Igitur post hæc anno sexto decimo post nativitatem

THE BARROIS MANUSCRIPTS.

christi octavianus augustus suum emisit spiritum & suscepit tyberius privinus eius imperium. Regnante domino nostro Jhesu cristo, &c.

9. **IN NOMINE CHRISTI INCIPIT LIBER (HISTORICUS) METHODII EPISCOPI ECCLESIE PA(TARENSIS) & MARTYRIS CHRISTI QUEM DE HEBREO & GRECO SERMONE IN LATINUM TRANSFERRE CURAVIT.** fol. 56 b.
10. **DESCRIPTIO SANCTORUM LOCORUM CIRCA IHERUSALEM.** fol. 61.
Si quis ab occidentalibus partibus iherusalem adire voluerit . . .
11. **DESCRIPTIO NOBILISSIME URBIS ANTIOCHIE.** fol. 61 b.
Hec urbs Antiochia valde & pulcra & honorabilis . . .
12. **HEC SUNT URBES & MAIORES VILLE QUAS KAROLUS (MAGNUS) ACQUISIVIT IN HYSANIA & IN GALECIA.** fol. 62.
13. **SANCTI BERNARDI CLAREVALLENSIS MEDITATIONES.** fol. 63.
Multi multa sciunt & semetipsos nesciunt.
At the end is written : Explicit liber fratris Daniel de chaumont canonici Sancti Foyll' quem scripsit propria manu Anno domini m° cc° lx° vij° mense Septembri, Anno primo promotionis Domini Fastredi de harveng canonici bone spei & abbatis Sancti Foyllalij, Fratere Roberto de Waveria priore hujus ecclesie.
14. **EXCERPTA EX OPERIBUS SS. AUGUSTINI ET BERNARDI.** fol. 68 b.
MS. of the thirteenth century. On vellum. Small Quarto, ff. 70.